[image: image1.jpg].. REPUBLICA
PORTUGUESA Agrupamento de Escolas de Sardoal
EDUCACAO Agrupamento Escolas Sardoal

Exma. Senhora Presidente da  Secção de Avaliação de Desempenho Docente Agrupamento de Escolas de Sardoal
Nome____________________________________, professor de carreira do Grupo de Recrutamento___ - __________ , em exercício de funções no Agrupamento de Escolas Sardoal, posicionado no ________ escalão, da carreira docente, desempenhando funções de Avaliador Interno/Subdiretora/Adjunta da Diretora, vem requerer a transição do Regime Especial para o Regime Geral, no processo de Avaliação do Desempenho Docente, conforme previsto no nº7 do artigo 27º do Capítulo III do Decreto Regulamentar n.º 26/2012 de 21 de fevereiro.

Sardoal, ____ de _________ de 202_

Pede deferimento

O Requerente

_______________________
[image: image1.jpg]